平成 26 年６月 26 日

各      位

上場会社名  原田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 原田 章二

（コード番号 ６９０４）

問合せ先責任者 執行役員 青木 隆

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 26 年６月 26 日付）

業務効率の向上を図ることを目的として、SCM 統轄部を廃止し、当該部門が有していたトータルコ

スト競争力を強化するための全体最適なサプライチェーンマネジメント網の企画立案等に関する機

能をグローバルフロントライン統轄部が継承いたします。

２．人事異動
（平成 26 年６月 26 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役

 アジア地域／製造領域担当 中松
なかまつ

 慶邦
よしくに

常務取締役

 アジア地域／製造領域／生産機能改革

担当

取締役

 事業統轄本部 本部長 上山
かみやま

 智
さとる

上席執行役員
 事業統轄本部 本部長／SCM 統轄部
部長

取締役

 経営管理本部 副本部長 三宅
み や け

 康
やす

晴
はる

 顧問

（平成 26 年８月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役

 事業統轄本部 本部長／HARADA

INDUSTRIES (EUROPE) LIMITED 担当
上山
かみやま

 智
さとる

取締役
 事業統轄本部 本部長

以上

J2206
FASF_J

J2206
ロゴ（ステートメント付）

【別紙】

旧組織図

株 主 総 会

取 締 役 会

総 合 企 画 部

自 動 車 機 器 事 業 本 部

代 表 取 締 役

経 営 管 理 本 部

内 部 監 査 室

監 査 役 会

総 務 ・ シ ス テ ム 統 轄 部

HARADA EUROPE R&D CENTRE

第 四 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

第 三 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

第 二 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

第 一 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

製 品 設 計 室

営 業 管 理 室

事 業 管 理 室

グローバルフロントライン統轄部

財 務 部

製 品 開 発 部

Ｓ Ｃ Ｍ 統 轄 部

グ ロ ー バ ル 品 質 統 轄 部

Ｏ Ｅ Ｍ 推 進 部

プ ロ ダ ク ト マ ネ ー ジ ャ ー

管 理 本 部

事 業 統 轄 本 部

事 業 推 進 本 部

グローバルバックライン統轄部

製 造 室

シ ェ ア ー ド サ ー ビ ス 部

新組織図

株 主 総 会

取 締 役 会

総 合 企 画 部

自 動 車 機 器 事 業 本 部

代 表 取 締 役

経 営 管 理 本 部

内 部 監 査 室

監 査 役 会

総 務 ・ シ ス テ ム 統 轄 部

HARADA EUROPE R&D CENTRE

第 四 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

第 三 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

第 二 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

第 一 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

製 品 設 計 室

営 業 管 理 室

事 業 管 理 室

グローバルフロントライン統轄部

財 務 部

製 品 開 発 部

グ ロ ー バ ル 品 質 統 轄 部

Ｏ Ｅ Ｍ 推 進 部

プ ロ ダ ク ト マ ネ ー ジ ャ ー

管 理 本 部

事 業 統 轄 本 部

事 業 推 進 本 部

グローバルバックライン統轄部

製 造 室

シ ェ ア ー ド サ ー ビ ス 部